Anmeldung

9. Jahreskonferenz des dcif e.V.
am 15. und 16. November 2016 in Berlin

Bitte senden Sie lhre Anmeldung
an Frau Mareike Schénweitz
per Fax +49 (0)6033 971 376

M Hiermit melde ich mich verbindlich fur die

Jahreskonferenz des dcif e.V.

(lisches
petitive
ligence

foruy

Deutsches Competitive
Intelligence Forum (dcif) e.V.
Neue Schonhauser Str. 20
10178 Berlin

T: 06033/971377

F: 06033/971376
info@dcif.de

www.dcif.de

am 15. und 16. November 2016 im Quadriga Forum, Werderscher Markt 15,

10117 Berlin an.

Ich bin dcif-Mitglied: O ja: Teilnahmegebuhr 145 €

(jew. zzgl. MwSt.)

O nein: 245 €

Ich melde mich fir folgenden Workshop am 15.11.2016 an, 250 € (zzgl. MwSt)

1 Wie Sie mit Market und Competitive Intelligence starten sollten

[1 Desinformation: Falle, Formen und MalRnhahmen

1 IP & Cl —von der Patentanalyse zur Technological Intelligence

1 Ich melde mich fir das Vorabend-Dinner an, 50 € zzgl. MwSt.

1 Ich mochte direkt dem dcif e.V. beitreten. Die Jahresgebuihr betragt 100 € inkl.

MwSt.

71 Bitte informieren Sie mich tber Ausstellungsmaéglichkeiten.

Anmerkungen:

Nach der Anmeldung senden wir lhnen eine Rechnung

Name

Organisation

Position

Adresse

Email

Telefon Unterschrift

Der Vorstand des dcif e.V. freut sich auf Siel

Vorstand:  Prof. Dr. Martin Grothe (grothe@dcif.de), Rainer Michaeli (michaeli@dcif.de), Alexandra Nelles (nelles@dcif.de),
Alexander Haudan (haudan@dcif.de), Matthias Knapp (knapp@dcif.de), Dr. Carsten Deus (deus@dcif.de)




